
0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
SMLOUVA
DivADELP

:asst;uJPHe:;;asnter:#|:,anemškomemmdnatelem
mithea, s.r.o.

sesídlemul.Janažilivskéhol846/33+3000Praha3
lčo: Z7881784
Dlč: CZ27881784     i

#.pi:n.dn;:#Divadlo Palace

Tomáš Grúz

Václavské náměstí 4

110 00 Praha 1

/dáie jen ,,Provozovátel"/

a

Karlovarské městs divadlo, o.p.s.

zastoupeno: Dana Neumannová, ředitelka

se si.d(em: Mos kevská

I Č:           28041241

DIČ:

/dále jen ,,Pořadatel

11. Předmět sml

Předmětem této sml
Plnou   parouv'

111. Datum a te

Datum,  hodina a mís

Datum, hodina a mís

Divadelní nám.  21,

2035/21, 360 01 Karlovy Vary

uvy

uvy je uskutečnění clivadelního představení Reného Heinersdorffa

ežii Petra Svojtky za podmínek v této smlouvě uvedených.

míny

o konání zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonicky

o konání představení: 23.6,2019,19:30  hod., Karl'ovarské městské divadlo,

rlovyvary



ností smluvních stran

;::#Vn]gzuu;::ezpiatnéužíváníprostornutnýchkprovedenízkoušek,stavbydekoracía

JV. PrávH a poi7í.

1.    Pořadatel sezava

1.a)

"         :::aks::}:on:ici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemís tepIOU

:,:::,db:|:::tv;sdt::::jksyw;:::::k'preĚdp'r°o::]:ea:e:::Í:::jí,rc:acž:néu:apt:;íymoutprovozovaten
v případ vyžádání

zího písemného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové,

zvukově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodaj.ství::ubkeozv:|#zcvhu:
Zajistitiaasvůj..?ák;a,d2te=t_n±i±kť,n:,yy.kládáníanakládánídekorace,uvaděčky,prodej

požární dozor a běžnÝ úklid

provoz divadelní kavárny v obvyklé době
idno,uj±!=9p?g±cipředstavenívčetněvylepeníplakátů

~--za přeclstaveníjako autorskou odměnu,   za užití díla n@

Aura-Pont, s.i..o., Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 -Podolí, na

Pr08ra
zabezp

zajistit ř

adres u agentury

základ

předst

'aktur vystavených agentiirou Aura-Pont, s.r.o., dle „Hlášení o konání

ení", které zašle pořadatel vyplněné agentuře Aura-Pont, s.i..o. Je-li nositel

práv plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích Eu, nebo stane-ii se jím, budou všechny
odmě
navýš :|yd:e::tH°vS;;Í:#n:azťkšoennnyé°s:zpbHěí:říso`:Í:::ůZ::`á°vnzn:ř::ízcbhě;e°mdí|::::UEdu°):

2.    Provozovatel se žavazuje:

2.a)           dodat p

2. b)           zaj istit

V. Cena za před

Pořadatel  uhradí po

provozovatelem a v

českých)

Pořadatel uhradí

V případě nedodrže

den  prodlení platby.

řadateli dle objednávky plakáty představení v počtu: 10 ks.

asnou účast všech účinkujících

tavení

skutečnění sjeclnanéhó představení na záklaclě faktury, vystavené

lhůtě uve_denÉmajaktuř.e_částku_        _ _   __

plakáty v počtu 0 ks.

Í termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 % z fakturované částky za každý



VI. Výpověď a 0

1.     Vypoví-li po

představeni

od smlowy

el tuto smlouvu v době od data jejího podpisu do 7 dnů před datem konání

je povinen zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.

2Wyp0VÍ-HPoiidatemtosmlouvuvelhůtěkratšínež7dnůpředdatemkonánípředstavení,je
__    ____,._i_l:  __1_..  =É-il,..  „..^1^-^ ....  Žl    \/   +Á+^  É.mlh.i`n/tit provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.

3.    :;:'onveěndz:,Pj
4.     Neuskutečn

popřípadě z
smluvnístra

čl. Vl. odst.1., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.

li se představení z důvodu vyšší moci nebo nemoci některého z účinkujících,

#:::ákznmaě:ís::auc;::íp:Ínt:t::t;í:::;cbéenzynná:#teur::on::rč:::u:íkc:cdhy,.#obě•  _     _rí__  _.r  J_l___I.__..i  ..ÉL-^J-.'L^-rníh
smluvní strahy si mohou v tomto případě dohodnout náhradni` termín.

stanovení

je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

prohlašuje, že je oprávněn uzavřít a podepsat tuto smlouvu a že j.e nositelem
v spojených s veřejným provozováním tohoto představení.

VII. Závěrečná

1.    Tatosmlou

2.     Provozova

veškerých

3.    Změnyad tky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v pÍ5emné formě, podepsané

oběma smluvními stranami.

4.    Technické půdmínkyjsou nedílnou součástítéto smlouvy.

V Praze dne: 7.5.2019

g/
Ja/

SČ.--

`-`-k'
S®r.0,

Jkého 1846/33

±ťa-?-3=ž'----
+,„ týó-á78817S4

Provozovatel

7-9-#ftďto#z_4á_"
____    1,---

Pořadatel

mR"ARSKÉMĚSTSKÉiimAi)Lo,o.p.s.
sesídlemMoskevská2035/21,KarlovyVaiy

pmcovištěI)ivade]nínáměstl21
36o ol KAmovÝ vmÝ

IČ:2804124]




